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Opis produktu

Baterie paluszki LRO3/AAA folia 10

szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Napiecie

Ogniwo

Typ (baterie / akumulatory)
Uwaga

Pojemnos¢ akumulatora
tadowarka w zestawie
Rozmiar akumulatora / baterii

Gwarancja

11,99 zt

9,75 zt
AZEACUB30000004
LRO310PAK
5902020523765

10

1.5

Alkaliczne (LR6 / LR3)
Bateria

CE+WEEE

1250

Nie

AAA (R3)

24 mc.

Niezawodne baterie alkaliczne od everActive. PRO ALKALINE to najwyzsza linia baterii alkalicznych do profesjonalnych
zastosowan. Pojemno$¢ ok. 1250 mAh. 10 lat przydatnosci.
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